ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4003 от 30.10.2008 г.
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 30.10.2006
№ 2526 «О координационном совете
по делам инвалидов при Администрации
города Сургута»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), на основании решения координационного совета по          делам инвалидов при Администрации города Сургута от 14.10.2008:
1. Внести в постановление Администрации города от 30.10.2006 № 2526        «О координационном совете по делам инвалидов при Администрации города Сургута» (с изменениями от 16.04.2007 № 1061) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава координационного совета по делам инвалидов при Администрации города Ракович И.В.

1.2. Включить в состав координационного совета по делам инвалидов при Администрации города Крякину Лилию Николаевну – ведущего специалиста отдела реализации социальных программ Управления социальной защиты       населения по городу Сургуту Департамента труда и социальной защиты населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, секретарем координационного совета.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя         главы Администрации города Черняка Я.С.
И.о. главы Администрации города

           В.А. Браташов